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NHL 15

Cena 40,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy XONE-GU0054

Producent Brak

Opis produktu
NHL 15 to kolejna odsłona znanej i cenionej wśród miłośników gier sportowych serii, pozwalającej nam na przeniesienie się na
wirtualną taflę lodu i wzięcie udziału w rozgrywkach najlepszej hokejowej ligi świata – NHL. Za jej stworzenie ponownie
odpowiada kanadyjskie studio EA Sports.

W tej edycji zmiany dotknęły głównie warstwy technicznej produktu. Twórcy oddali graczom do dyspozycji zupełnie nowy silnik
fizyczny – „12 Player NHL Collision Physics” – odpowiadający za urzeczywistnienie kolizji pomiędzy zawodnikami w trakcie gry.
Dzięki niemu starcia hokeistów, brutalne wejścia bodiczkiem czy przyparcia do bandy prezentują się w sposób zbliżony do
rzeczywistości. Gracze docenią także narzędzie „Real Puck Physics” zmieniające sposób zachowania krążka, zarówno na tafli
lodu, jak i w locie.

Spory zakres ulepszeń poczyniono także w kontekście prezentacji zawodników. Hokeiści zbudowani są teraz z trzech
oddzielnych części – ciała, stroju oraz wyposażenia koniecznego do gry i każdy z tych składników, odpowiednio
zmodyfikowany, ma wpływ na jego umiejętności i osiągnięcia. Autorzy poprawili również sztuczną inteligencję, zwracając
większą uwagę na przewidywanie zagrań i „czytanie” gry. Istotny wpływ na kontrolę nad poczynaniami gracza ma także
system „Superstar Skill Stick”, umożliwiający wykonywanie większości zagrań oraz ruchów zawodnika za pomocą prawej gałki
analogowej.

Dzięki współpracy z amerykańską stacją sportową NBC, w NHL 15 pojawia się nowy duet komentatorów wraz z reporterem
relacjonującym wydarzenia bezpośrednio z tafli lodu, zaś znacznym ulepszeniom uległa prezentacja spotkania, wypełniona
szeregiem statystyk, wydarzeń historycznych czy ciekawostek ze świata NHL.

W kwestii oprawy wizualnej twórcy położyli nacisk przede wszystkim na wydarzenia dziejące się poza głównym polem
hokejowych zmagań – przygotowano aż 9000 różnorodnych modeli kibiców posiadających unikalne zestawy animacji oraz
strojów, a efektowne najazdy kamery pomogą ukazać niepowtarzalny klimat sportowego święta. Od podstaw zbudowano
także projekty hal, w których odbywają się spotkania, a zawodnicy mogą pochwalić się ulepszoną mimiką twarzy i
gestykulacją wiernie odwzorowującą emocje w trakcie gry.
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